Datenblatt
www.profilitec.com 1
BA SOCKELLEISTE
ARTIKELBESCHREIBUNG
sockelleiste aus Aluminium und Edelstahl, um an der Wand zu
verkleben oder mit Schrauben oder Nägel zu befestigen.
Leichter Einsatz für eine dauerhafte Lösung.  Die
abgerundeten Endseiten ermöglichen eine feste Haftung an

Sockelleiste >> BA aus poliertem gebürstetem eloxiertem
Aluminium - Nicht Selbstklebend
Cod. B mm Ausführung
BA450AOSB270 45 AOSB - Gold geb. glänz.
BA600AOSB270 60 AOSB - Gold geb. glänz.
sockelleiste >> BA aus Aluminium Eloxiert - Nicht Selbstklebend
Cod. B mm Ausführung
BA450ASN270 45 AS - Silber
BA600ASN270 60 AS - Silber
BA800ASN270 80 AS - Silber
BA1000ASN270 100 AS - Silber
BA450AT270 45 AT - Titan
BA600AT270 60 AT - Titan
Sockelleiste >> BAJE Außenecke aus eloxiertem Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAJE450ASSET2 45 AS - Silber
BAJE600ASSET2 60 AS - Silber
BAJE800ASSET2 80 AS - Silber
BAJE1000ASSET2 100 AS - Silber
BAJE450ATSET2 45 AT - Titan
BAJE600ATSET2 60 AT - Titan
Sockelleiste >> BAJE-Außenecke aus gebürstetem, hell eloxiertem
Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAJE450AOSBSET2 45 AOSB - Gold geb. glänz.
BAJE600AOSBSET2 60 AOSB - Gold geb. glänz.
Sockelleiste >> BAJG Verbindung aus eloxiertem Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAJG450ASSET2 45 AS - Silber
BAJG600ASSET2 60 AS - Silber
BAJG800ASSET2 80 AS - Silber
BAJG1000ASSET2 100 AS - Silber
BAJG450ATSET2 45 AT - Titan
BAJG600ATSET2 60 AT - Titan
Sockelleiste >> BAJI Innenecke aus eloxiertem Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAJI450ASSET2 45 AS - Silber
BAJI600ASSET2 60 AS - Silber
BAJI800ASSET2 80 AS - Silber
BAJI1000ASSET2 100 AS - Silber
BAJI450ATSET2 45 AT - Titan
BAJI600ATSET2 60 AT - Titan
Sockelleiste >> BAJI-Innenecke aus gebürstetem, hell eloxiertem
Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAJI450AOSBSET2 45 AOSB - Gold geb. glänz.
BAJI600AOSBSET2 60 AOSB - Gold geb. glänz.
Sockelleiste >> BAJG-Verbindung aus gebürstetem, hell eloxiertem
Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAJG450AOSBSET2 45 AOSB - Gold geb. glänz.
BAJG600AOSBSET2 60 AOSB - Gold geb. glänz.
04
/1
2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
4www.profilitec.com
Sockelleiste >> BAJT Rechter + linker Anschluss aus eloxiertem
Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAJT450ASSET2 45 AS - Silber
BAJT600ASSET2 60 AS - Silber
BAJT800ASSET2 80 AS - Silber
BAJT1000ASSET2 100 AS - Silber
BAJT450ATSET2 45 AT - Titan
BAJT600ATSET2 60 AT - Titan
Sockelleiste >> BAJT rechter + linker Anschluss aus gebürstetem,
hell eloxiertem Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAJT450AOSBSET2 45 AOSB - Gold geb. glänz.
BAJT600AOSBSET2 60 AOSB - Gold geb. glänz.
sockelleiste >> BA aus Aluminium Farbig
Cod. B mm Ausführung
BA450AM11270 45 AM11 - Reinweiß Matt
BA600AM11270 60 AM11 - Reinweiß Matt
BA800AM11270 80 AM11 - Reinweiß Matt
BA450A54270 45 A54 - Schwarz Matt
BA600A54270 60 A54 - Schwarz Matt
BA800A54270 80 A54 - Schwarz Matt
Sockelleiste >> BAJE Außenecke aus lackiertem Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAJE450AM11SET2 45 AM11 - Reinweiß Matt
BAJE600AM11SET2 60 AM11 - Reinweiß Matt
BAJE800AM11SET2 80 AM11 - Reinweiß Matt
BAJE450A54SET2 45 A54 - Schwarz Matt
BAJE600A54SET2 60 A54 - Schwarz Matt
BAJE800A54SET2 80 A54 - Schwarz Matt
Sockelleiste >> BAJG Gelenk aus lackiertem Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAJG450AM11SET2 45 AM11 - Reinweiß Matt
BAJG600AM11SET2 60 AM11 - Reinweiß Matt
BAJG800AM11SET2 80 AM11 - Reinweiß Matt
BAJG450A54SET2 45 A54 - Schwarz Matt
BAJG600A54SET2 60 A54 - Schwarz Matt
BAJG800A54SET2 80 A54 - Schwarz Matt
Sockelleiste >> BAE Außenecke aus Kunststoff
Cod. B mm Ausführung
BAE600PS 60 PS - Silber
BAE800PS 80 PS - Silber
sockelleiste >> BAT Endkappe aus PVC
Cod. B mm Ausführung
BAT600PSSETDS 60 PS - Silber
BAT800PSSETDS 80 PS - Silber
Sockelleiste >> BAJI Innenecke aus lackiertem Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAJI450AM11SET2 45 AM11 - Reinweiß Matt
BAJI600AM11SET2 60 AM11 - Reinweiß Matt
BAJI800AM11SET2 80 AM11 - Reinweiß Matt
BAJI450A54SET2 45 A54 - Schwarz Matt
BAJI600A54SET2 60 A54 - Schwarz Matt
BAJI800A54SET2 80 A54 - Schwarz Matt
Sockelleiste >> BAJT Rechter + linker Anschluss aus lackiertem
Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAJT450AM11SET2 45 AM11 - Reinweiß Matt
BAJT600AM11SET2 60 AM11 - Reinweiß Matt
BAJT800AM11SET2 80 AM11 - Reinweiß Matt
BAJT450A54SET2 45 A54 - Schwarz Matt
BAJT600A54SET2 60 A54 - Schwarz Matt
BAJT800A54SET2 80 A54 - Schwarz Matt
Sockelleiste >> BAI Innenecke aus Kunststoff
Cod. B mm Ausführung
BAI600PS 60 PS - Silber
BAI800PS 80 PS - Silber